



INSANIT Pracownia Projektowa
Daniel Hubert
ul. Obrońców Tobruku 22
75-646 Koszalin

Inwestor:

MWiK Sp. z o.o.
ul. Wojska Polskiego 14
75-711 Koszalin

Dotyczy: pisma złożonego w dniu 09.08.2024 r. w sprawie uzgodnienia projektu odtworzenia nawierzchni w związku z budową sieci wodociągowej z wyprowadzeniami i przyłączami w pasach drogowych dróg publicznych: **ul. Promykowej, ul. Ludwika Zamenhofa, ul. Cypriana Norwida, ul. Zwycięstwa** oraz na działce nr 620 obr. 19 w Koszalinie (kontynuacja spraw znak: TUR.4421.95.2023.JRa i TUR.4422.86.2023.JRa).

Zarząd Dróg i Transportu w Koszalinie po rozpatrzeniu wniosku w sprawie uzgodnienia projektu odtworzenia nawierzchni w związku z budową sieci wodociągowej DN 100 oraz przyłączy wodociągowych i wyprowadzeń w pasach drogowych: **ul. Promykowej** (dr. gminna, działka nr 648 obr. 19), **ul. Ludwika Zamenhofa** (dr. gminna, działka nr 608/7, obr. 19), **ul. Cypriana Norwida** (działka nr 597/2 obr. 19), **ul. Zwycięstwa** (dr. wojewódzka, działka nr 1 obr. 28) oraz na działce **620 obr. 19** (będącej drogą wewnętrzną w zarządzaniu ZDIT) w Koszalinie, **uzgadnia pod kątem drogowym w/w projekt** w zakresie lokalizacji zawartej w decyzji nr TUR.4421.95.2023.JRa z dnia 17.07.2023 r. i opinii nr TUR.4422.86.2023.JRa z dnia 17.07.2023 r. oraz **pod warunkiem** odtworzenia zjazdów w pasie drogowym ul. Zamenhofa oraz zjazdu do działki nr 2/5 obr. 28 w Koszalinie poprzez przyjęcie warstw konstrukcyjnych przedstawionych bliżej na rys. nr 3 niniejszego projektu odtworzenia.

Uszkodzone zieleńce odtworzyć do stanu nie gorszego jak pierwotny zgodnie z wymaganiami dotyczącymi odtworzenia trawników.

Nawierzchnie podlegające odtworzeniu należy odbudować zgodnie z ich stanem sprzed wykonania przedmiotowej inwestycji. Zachować istniejące poziomy i spadki nawierzchni.

Z uwagi na planowane wykonanie robót budowlanych pod zjazdami oraz dojazdami do posesji metodą wykopu otwartego, przed przystąpieniem do prac należy uzgodnić z właścicielami (użytkownikami) nieruchomości, do których zjazdy (dojścia) będą rozkopywane, termin planowanych robót i sposób odtworzenia nawierzchni zjazdów (dojść).

Powyższe uzgodnienie nie jest jednoznaczne ze sprawdzeniem projektu, o którym mowa w art. 34 ust. 3d pkt 3 Prawa budowlanego (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 725 ze zm.) pod kątem zgodności z obowiązującymi wymaganiami ustawy, przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej, ponieważ za to odpowiada projektant ze sprawdzającym.

Informujemy, że nie dopuszcza się umieszczenia w pasach drogowych elementów infrastruktury (typu: tabliczki, słupki, szafki, studnie, konstrukcje podporowe, dodatkowe odcinki linii kablowych telekomunikacyjnych oraz przyłączy itp.), które nie zostały objęte wnioskiem i wskazane na projekcie zagospodarowania na etapie wydawania w/w decyzji i opinii na lokalizację powyższych urządzeń i obiektów infrastruktury teletechnicznej w pasach dróg publicznych ulic: Promykowej, Ludwika Zamenhofa, Cypriana Norwida i Zwycięstwa oraz w pasach dróg wewnętrznych w Koszalinie.

Przed rozpoczęciem robót w pasach dróg publicznych ulic: Promykowej, Ludwika Zamenhofa, Cypriana Norwida i Zwycięstwa, należy uzyskać decyzję na zajęcie pasa drogowego w Zarządzie Dróg i Transportu w Koszalinie, a w przypadku drogi wewnętrznej stanowiącej działkę nr 620 obr. 19 w Koszalinie – zgodę na wykonanie robót od właściciela terenu (Gminy Miasto Koszalin).

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Transportu w Koszalinie
mgr Anna Grabuszyńska-Ulewa

Załączniki:

1. Projekt odtworzenia nawierzchni szt. 1

Otrzymują:

1. Adresat + załącznik
2. TUR a/a